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CALENDARIO AREA DISCIPLINARE A53 
Storia della musica 

 

Data ORARIO ORE LEZIONI MATERIA 

ven. 

06/09/2024 

 

19:00 

15:00 -  

4 

Didattica della Storia 
della musica 

A. TEDESCO 

ven. 

13/09/2024 

 

17:00 

15:00 -  

2 

Didattica delle 
musiche popolari ed 
etniche 

G. GAROFALO 

ven. 

13/09/2024 

17:00- 
19:00 

 

2 

Laboratorio musica ed 
interculturalità 

G. GAROFALO 

 

sab. 

14/09/2024 

9:00 - 11:00  

2 

Didattica delle 
musiche popolari ed 
etniche 

G. GAROFALO 

sab. 

14/09/2024 

11:00-13:00 2 Laboratorio musica ed 
interculturalità 

G. GAROFALO 

sab. 

14/09/2024 

15:00-18:00 3 Didattica della Storia 
della musica 

A. TEDESCO 

ven. 

20/09/2024 

15:00- 
17:00 

 

2 

Didattica delle 
musiche popolari ed 
etniche 
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Data ORARIO ORE LEZIONI MATERIA 

G. GAROFALO 

ven. 

20/09/2024 

17:00- 
19:00 

 

2 

Laboratorio Musica 
ed interculturalità 

G. GAROFALO 

sab. 

21/09/2024 

 

9:00 - 11:00 

 

2 

Didattica delle 
musiche popolari ed 
etniche 

G. GAROFALO 

sab. 

21/09/2024 

11:00- 
13:00 

 

2 

Laboratorio Musica 
ed interculturalità 

G. GAROFALO 

sab. 

21/09/2024 

15-19:00  LEZIONE NO 

ven. 

27/09/2024 

15:00- 
17:00 

 

2 

Didattica delle 
musiche popolari ed 
etniche 

G. GAROFALO 

 

ven. 

27/09/2024 

17:00- 
19:00 

 

2 

Laboratorio musica ed 
interculturalità  

G. GAROFALO 

sab. 

Lk,28/09/2

024 

9:00 - 11:00  

2 

Didattica delle 
musiche popolari ed 
etniche 

G. GAROFALO 
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Data ORARIO ORE LEZIONI MATERIA 

sab. 

28/09/2024 

11:00- 
13:00 

 

2 

Laboratorio musica ed 
interculturalità  

G. GAROFALO 

sab. 

28/09/2024 

14:00- 
17:00 

 

3 

Didattica della storia 
della musica 

A TEDESCO 

ven. 

04/10/2024 

15:00 
17:00 

 

2 
Didattica della Storia 
della musica 

A. TEDESCO 

ven. 

04/10/2024 

17:00 
19:00 

2 Didattica delle 
musiche popolari ed 
etniche 

G. GAROFALO 

sab. 

05/10/2024 

10:00 
13:00 

3 LABORATORIO 
Didattica della storia 
della musica 

I. GRIPPAUDO 

 

ven. 

11/10/2024 

15:00 
18:00 

3 LABORATORIO 
Didattica della storia 
della musica 

I. GRIPPAUDO 

sab. 

12/10/2024 

10:00 –  
13:00 

 

3 

LABORATORIO 
Didattica della storia 
della musica 

I. GRIPPAUDO 
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Data ORARIO ORE LEZIONI MATERIA 

sab. 

12/10/2024 

14:00- 
17:00 

 

3 

Didattica della teoria 
e dell’analisi della 
musica 
CRESCIMANNO 

ven. 

18/10/2024 

15:00 
18:00 

3 LABORATORIO 
Didattica della storia 
della musica 

I. GRIPPAUDO 

sab. 

19/10/2024 

10:00 –  
13:00 

 

3 

LABORATORIO 
Didattica della storia 
della musica 

I. 

GRIPPAUDO 

sab. 

19/10/2024 

14:00- 
17:00 

 

3 

Didattica della teoria 
e dell’analisi della 
musica 
CRESCIMANNO 

sab. 

19/10/2024 

17:00- 
19:00 

2 Didattica 

delle 

tecnologie 

musicali 

DOCENTE 

DA 

ASSEGNARE 

ven. 

25/10/2024 

15:00 
18:00 

3 LABORATORIO 
Didattica della storia 
della musica 

I. GRIPPAUDO 
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Data ORARIO ORE LEZIONI MATERIA 

FINE 

sab. 

26/10/2024 

10:00 –  
13:00 

 

3 

LABORATORIO  

Musica ed 
interculturalità 

sab. 

26/10/2024 

14:00- 
17:00 

3 Didattica della teoria 
e dell’analisi della 
musica 
CRESCIMANNO 

sab. 

26/10/2024 

17:00-19:00 2 Didattica delle 
tecnologie musicali 

DOCENTE DA 
ASSEGNARE 

ven. 

08/11/2024 

15:00-17:00  

2 

Didattica della storia della 
musica 

TEDESCO 

ven. 

08/11/2024 

17:00-19:00  

2 

Didattica delle tecnologie 
musicali 

DOCENTE DA ASSEGNARE 

sab. 

09/11/2024 

10:00 –  
13:00 

 

3 

LABORATORIO  

Musica ed 
interculturalità 

GAROFALO 



SETTORE FORMAZIONE FUTURI INSEGNANTI, MIGLIORAMENTO DELLA DIDATTICA 
 

CENTRO DI ATENEO PER LA FORMAZIONE DEGLI INSEGNANTI 

 

 

  

 
 
 
 

Data ORARIO ORE LEZIONI MATERIA 

sab. 

09/11/2024 

14:00- 
17:00 

 3 Didattica della teoria e 
dell’analisi della musica 

CRESCIMANNO 

sab. 

09/11/2024 

17:00-19:00  

2 

Didattica delle tecnologie 
musicali 

DOCENTE DA ASSEGNARE 

ven. 

15/11/2024 

15:00-17:00 2 Didattica della storia della 
musica 

TEDESCO 

ven. 

15/11/2024 

17:00- 
19:00 

2 Didattica delle tecnologie 
musicali 

DOCENTE DA ASSEGNARE 

sab. 

16/11/2024 

10:00 –  
13:00 

 

3 

LABORATORIO  

Musica ed 
interculturalità 

GAROFALO 

sab. 

16/11/2024 

14:00- 
17:00 

 

3 

Didattica 

della teoria e 

dell’analisi 

della musica 

M. CRESCIMANNO 

sab. 

16/11/2024 

17:00- 
19:00 

 

2 

Didattica 

delle 

tecnologie 

musicali 
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Data ORARIO ORE LEZIONI MATERIA 

DOCENTE 

DA 

ASSEGNARE 

ven. 

22/11/2024 

15:00- 
17:00 

2 Didattica della storia della 
musica 

TEDESCO 

ven. 

22/11/2024 

17:00- 
19:00 

2 Didattica delle tecnologie 
musicali 

DOCENTE DA ASSEGNARE 

sab. 

23/11/2024 

10:00 –  
13:00 

 

3 

LABORATORIO  

Musica ed 
interculturalità 

GAROFALO 

FINE 

sab. 

23/11/2024 

14:00- 
17:00 

 

3 

Didattica 

della teoria e 

dell’analisi 

della musica 

M. CRESCIMANNO 

FINE 

ven.

29/11/2024 

15:00- 
17:00 

2 Didattica delle 
tecnologie musicali 

DOCENTE DA 
ASSEGNARE 

ven.

29/11/2024 

17:00- 
19:00 

2 Didattica delle 
tecnologie 
musicali 

DOCENTE DA 
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Data ORARIO ORE LEZIONI MATERIA 

ASSEGNARE 

sab.

30/11/2024 

9:00-11:00 2 Didattica delle 
tecnologie musicali 

DOCENTE DA 
ASSEGNARE 

sab.

30/11/2024 

11:00-13:00 2  

sab.

30/11/2024 

15:00-19:00 4  

    

 


